

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Kærlig Hilsen Hadet/Du er tegner
Startdato:	13-08-2019
Slutdato:	05-10-2019

Navn på stedet:	In it Together
Vejnavn:	Vennemindevej
Husnr.:	11-13
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Navn på stedet:	Østerbro Bibliotek
Vejnavn:	Dag Hammarskjölds Allé
Husnr.:	19
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	65.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Tomas Lagermand Lundme Signe Parkins
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	In it Together er et nyt udstillingsrum, der åbner til August, beliggende lokalt på Østerbro, der ønsker at udforske og udvide rammerne for hvad et udstillingsted er og kan. In it Together er et udstillingsrum for fællesskaber og samarbejde, deraf navnet. Her tænkes ud af gallerirummet, helt konkret gennem samarbejder, hvor kunsten forbinder og kommunikerer sig med omverdenen. In it Together er vokset ud af af tanken om et forsamlingshus for kunst med appel og plads til formidling i øjenhøjde, uden nogensinde at gå på kompromis med det kunstneriske udtryk. De to udstillinger vi helt konkret søger om støtte til fra Københavns Kommunes Råd for Visuel Kunst, Kærlig Hilsen Hadet og Du er Tegner, vil begge engagere sig direkte med byens borgere og kommunikere i by-billedet/-rummet. Til Tomas Lagermand Lundme's udstilling Kærlig Hilsen Hadet, vil der hænges posters op i byrummet og ved Signe Parkins' udstilling, husstands omdeles selve udstillings invitationen/manifestet i lokalmiljøet, således at kunsten kommunikerer direkte til byens borgere, startende i hjemmet. Til begge udstillinger har vi initieret et samarbejde med Østerbro Bibliotek, hvor kunstnerne afholder workshops med børn.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Til Tomas Lagermand Lundmes udstilling hænger vi posters op i byrummet med hans overfaldsbillede, der også indgår i udstillingsrummet, så udstillingen og byrummet forbinder sig. Til Signe Parkins' udstilling husstandsomdeler vi et manifest/tegneinstruktion forud for udstillingen. Østerbro biblioteks kommunikations medarbejder, Mathilde Skjoldgaard Fjeldsøe, vil varetage pressearbejdet for begge workshops med kunstnerne i relevante medier. Vi er i dialog med folkeskoler i lokalområdet på Østerbro gennem samarbejdet med bibliotekar, Rikke Smith. Vi vil være på Facebook og instagram. Og i relevante kunstfaglige medier. Der sendes pressemeddelelser ud til aviser og relevante Københavnske medier som Politikens IByen og Berlingskes AOK.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Therese Maria Gram
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	https://www.linkedin.com/in/therese-maria-gram-3605742/